[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2019

OBJETO: Aquisição de máquinas e equipamentos para apoio a ovinocultura. Contrato de repasse 871570/2018/MAPA/CAIXA – programa objetivando a execução de ações relativas à agropecuária sustentável.

EMPRESA CONTRATADA:

Dalmir D Thurow – ME – Dom Feliciano – RS
Contrato nº 125/2019

Itens: 04 – R$ 8.350,00; 05 – R$ 5.520,00 (valor unitário)

Valor Total: R$ 13.870,00 (até 31/12/2019)

EMPRESA CONTRATADA:

Dioni Luis Karpinski – ME – Barão de Cotegipe – RS
Contrato nº 126/2019

Item: 08 – R$ 5.000,00 (valor unitário)

Valor Total: R$ 5.000,00 (até 31/12/2019)

EMPRESA CONTRATADA:

Sol a Sol Comércio e Representações Ltda – EPP – Cerro Largo  – RS
Contrato nº 127/2019

Itens: 01 – R$ 21.900,00; 07 – R$ 4.140,00 (valor unitário)

Valor Total: R$ 47.940,00 (até 31/12/2019)

EMPRESA CONTRATADA:

Terra Viva Comércio e Representações – Eireli - EPP – Realeza  – PR
Contrato nº 128/2019

Item: 09 – R$ 14.180,00 (valor unitário)

Valor Total: R$ 14.180,00,00 (até 31/12/2019)

Data de assinatura: 11 de novembro de 2019.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos

Chefe do Deptº de Licitações e Contratos